
ZARZĄDZENIE NR 700/2022 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hrubieszowie 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 31 lipca 2022 r.   powierza się pani Justynie Krawczyk - Stadnik, 
Zastępcy Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  obowiązki kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Hrubieszowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta 
 

Marta Majewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B9135E-857E-425F-8B14-88228C3957E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


